PAGE
2

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 27.12.2013                                                                                                № 1781

ст-ца Каневская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Каневской район от 31 октября 2012 года № 1637 «Об
утверждении долгосрочной  муниципальной  целевой  программы

поддержки и развития кубанского казачества в муниципальном
образовании  Каневской район  на 2013-2015 годы»
В целях реализации мероприятий долгосрочной  муниципальной  целевой  программы поддержки и развития кубанского казачества в муниципальном образовании  Каневской район  на 2013-2015 годы и в связи с допущенной технической ошибкой  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации  муниципального образования Каневской район от 31 октября 2012 года № 1637 «Об утверждении долгосрочной  муниципальной  целевой  программы поддержки и развития кубанского казачества в муниципальном образовании  Каневской район  на 2013-2015 годы» следующие  изменения:

1) в паспорте долгосрочной муниципальной целевой программы поддержки и развития кубанского казачества в муниципальном образовании  Каневской район  на 2013-2015 годы:

а) в позиции «Объем и источники финансирования Программы»:

в абзаце первом цифры «1014» заменить цифрами «730,8»;

в абзаце втором цифры «382» заменить цифрами «98,8»;

б) в  разделе  4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

в абзаце втором цифры «382» заменить цифрами «98,8»;

2) приложение к долгосрочной муниципальной целевой программе поддержки и развития кубанского казачества в муниципальном образовании  Каневской район  на 2013-2015 годы изложить в новой редакции  согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Пункт 6 постановления изложить  в следующей редакции:

«6. Постановление вступает в силу с 1 января 2013 года.»
3. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Будыш) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Каневской район  А.В. Бежко.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального
образования Каневской  район                                                      А.В.Герасименко
_170953684.unknown